
トッポギほか１７３件 5.6.14 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 5.6.30～5.7.28

7430001021160

落札業者名 法人番号
7430001021276
9430001011639
1430001022800
6430001007417
5430001001858
5430002054335
5430001012640

有限会社コーワ食品

株式会社富士食品
東名食品株式会社
株式会社丸一泉商店

1011105000271
6430001006575
8430001019988
3430001023565
3430001049924

新札幌乳業株式会社
上ヶ島ミート株式会社

株式会社丸則佐々木商店

7430001020798
9110001025415
7430001013455

2370002011700

株式会社日信
株式会社フジウロコ大橋水産
一般財団法人防衛弘済会

坂商事株式会社
札幌三条青果株式会社

株式会社くみあい食品
有限会社鈴井園茶舗
日本栄養食品株式会社
株式会社たかの
株式会社畔田商店

以下余白



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7005000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

富士食品　殿

1 冷凍春巻 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５５ｇ×１０個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     12.00 BG       490.00

2 海鮮シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２６ｇ×１５個トレー入り      95.00 BG       295.00

3 ほうじ茶プリンの素 Oｷｮｳﾂｳ ７００ｇ、イナショク同等品以上      43.00 BG     1,930.00

4 冷凍ベジソイバーグ ｿｳｺﾞｳ-1 ６０ｇ×１０個袋入り、羽二重豆腐同等
品以上

    113.00 BG       700.00

5 茎わかめごはんの素 Iｷｮｳﾂｳ ４８０ｇ袋入り、ウエットタイプ       3.00 BG       900.00

6 ザクザクわかめ Iｷｮｳﾂｳ １００ｇ防湿包装、理研同等品以上      20.00 BG       520.00

7 イカリング海苔フライ Jｷｮｳﾂｳ １㎏５０個袋入り、すり身をリング状に
成型、ピアット同等品以上

     45.00 BG       980.00

8 冷凍豚軟骨つみれ ｿｳｺﾞｳｰ1 1ｋｇ約５６個袋入り、生つみれを冷凍
したもの

     16.00 BG     1,250.00

9 冷凍ハンバーググリエ ｿｳｺﾞｳｰ1 １５０g×６個袋入り、ニチレイ同等品
以上

    137.00 BG       990.00

10 うずら卵水煮缶 ｿｳｺﾞｳｰ3 固形１６００ｇ以上、２００～２４０個
入り

     15.00 CN     2,180.00

11 上海風焼そばソース Qｷｮｳﾂｳ ９００㎖ポリ容器入り、李錦紀同等品以
上

      9.00 EA       940.00

12 うま塩ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上       4.00 PC       650.00

13 完熟梅ドレッシング Q-a42 １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ       6.00 PC       810.00

14 塩レモンドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上      22.00 PC       680.00

15 謎ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上      17.00 PC       950.00

16 香り胡麻ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上      17.00 PC       620.00

17 ビーフシチューの素 Q-a61 １ｋｇ袋入り、ＤＸフレーク、交易同等品
以上

     17.00 KG       900.00

18 ごまつゆのたれ Qｷｮｳﾂｳ １．８Ｌポリ容器入り、理研同等品以上      22.00 PC     1,200.00

19 ケイジャンソース Qｷｮｳﾂｳ ５５０ｇプラボトル入り      16.00 PC       650.00

20 ジンギスカンのたれ Q-a73a       4.00 PC       943.00

21 韓国ナムルドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上      14.00 PC       810.00

22 中華ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ       9.00 PC       540.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7006000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

東名食品　殿

1 コーンコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ以上、生パン粉使用、東名食品同
等品以上

    763.00 EA        50.00

2 芋もち ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍７０g以上、北海道産男爵使用     786.00 EA        45.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7013000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

泉商店　殿

1 白滝 B-a13      42.00 KG       245.00

2 じゃがいも B-a2     334.00 KG       139.00

3 みずな F-29      72.00 KG       400.00

4 こまつな F-36     159.00 KG       295.00

5 チンゲンサイ F-58     102.00 KG       269.00

6 トマト F-65      86.00 KG       373.00

7 ミニトマト F-66      48.00 KG       590.00

8 にんじん F-73     280.00 KG       145.00

9 小ねぎ F-82      38.00 KG       910.00

10 ピーマン F-87      65.00 KG       359.00

11 ほうれんそう F-93      78.00 KG       598.00

12 スナップえんどう F-12 国産品      10.00 KG     1,830.00

13 レッドキャベツ F-27       4.00 KG       169.00

14 きゅうり F-28     130.00 KG       260.00

15 洗いごぼう F-31      13.00 KG       174.00

16 たまねぎ F-56     546.00 KG       110.00

17 赤たまねぎ F-57      25.00 KG       265.00

18 白菜キムチ F-84 国内製造のもの      64.00 KG       750.00

19 もやし F-96 １ｋｇ真空包装     205.00 KG       139.00

20 れんこん水煮 Fｷｮｳﾂｳ １kg入り、ホール      52.00 BG       430.00

21 キウイフルーツ G-14     668.00 EA        59.90

22 グレープフルーツホワイト Gｰ16      71.00 KG       300.00

23 ドーナツ抜パイン G-27     130.00 EA       475.00

24 バナナ G-32     109.00 KG       215.00

25 えのきだけ H-1      29.00 KG       235.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

5.6.14

3LW7BH7013000 5.6.30 5.7.28

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

ぶなしめじ H-8      62.0026       365.00KG

白しめじ H-10      67.0027       498.00KG

エリンギ H-15      39.0028       435.00KG

青のり Iｰ1 １００ｇ袋入り       3.0029       290.00BG

焼のり I-4a １袋10枚入り      13.0030       189.00BG

乾燥焼岩のり Iｰ7 １００ｇ防湿包装、汁物用      10.0031     1,100.00BG

ちりめんじゃこ Jｷｮｳﾂｳ ６～７分乾燥２ｃｍ以下のもの、低塩       6.0032     3,690.00KG

糸唐辛子 Qｷｮｳﾂｳ ５０ｇ程度、防湿包装       7.0033       880.00EA

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7019000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

新札幌乳業　殿

1 １Ｌ低脂肪牛乳 M-2     280.00 PC       149.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7020000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

上ヶ島（株）　殿

1 肉シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 ３５ｇ×２０個トレー入り、惣菜百花同
等品以上

     17.00 BG       880.00

2 牛丼用ばら肉スライス K-a6      70.00 KG     1,050.00

3 牛もも肉スライス K-a7      27.00 KG     1,400.00

4 豚かたロースカット K-b3 北海道産、産地証明書を提出     504.00 SH       130.00

5 豚ばら肉スライス K-b8 北海道産、産地証明書を提出      76.00 KG     1,250.00

6 豚もも肉角切 K-b11 ３㎝×３㎝角煮用、北海道産、産地証明書
を提出

     40.00 KG       750.00

7 豚もも肉スライス K-b10 北海道産、産地証明書を提出     134.00 KG       700.00

8 豚ももシャブシャブ用 Kbｷｮｳﾂｳ 北海道産、産地証明書を提出      67.00 KG       750.00

9 豚ひき肉 K-b13 北海道産、産地証明書を提出      66.00 KG       680.00

10 ロースハムスライス K-e4      41.00 KG     1,300.00

11 鶏むね肉 K-d4 北海道産、産地証明書を提出      87.00 KG       560.00

12 鶏ささ身 K-d10 ６０ｇ程度のもの、北海道産、産地証明書
を提出

     37.00 KG       670.00

13 鶏ひき肉 K-d11 北海道産、産地証明書を提出      20.00 KG       600.00

14 鶏手羽元 K-d3 １個５０ｇ以上、北海道産、産地証明書を
提出

  2,216.00 EA        28.00

15 かみちゃんプルコギ Hｰaｷｮｳﾂｳ １㎏真空包装      27.00 BG     1,780.00

16 合びき肉 K-a11 粗挽きとする      64.00 KG       980.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7026000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

コーワ食品　殿

1 トッポギ Aｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り      26.00 BG       880.00

2 大シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍５０ｇ×１０個袋入り      31.00 BG       650.00

3 味付スライスれんこん ｿｳｺﾞｳｰ3 ５５０ｇ袋入り、１０枚、下味処理済み      45.00 BG       495.00

4 さば蔵漬 １２０ｇ以上、小樽協和食品同等品以上     467.00 EA       160.00

5 冷凍漁火あじ竜田 Jｷｮｳﾂｳ ７００g２０枚入り、ケーオー産業同等品
以上

     46.00 BG       820.00

6 冷凍国産いわしフライ Jｷｮｳﾂｳ ８０ｇ以上、国産を開きで加工したもの     172.00 EA        90.00

7 いわしじゃが芋フライ Jｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り、５５個程度      25.00 BG       840.00

8 にしんつみれ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１ｋｇ、７０～８０粒      29.00 KG     1,170.00

9 真ほっけ天ぷら ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍６０ｇ、小樽産真ほっけ使用     450.00 EA        82.00

10 冷凍ソーラン揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 １㎏、約７０個入り      62.00 KG     1,310.00

11 鹿の子いかフライ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍７５ｇ×１０個袋入り      47.00 BG       615.00

12 いか耳プリフライ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１ｋｇ袋入り、１個１６ｇ程度、オ
オアカイカ使用

     25.00 BG     1,080.00

13 冷凍鶏ハラミ炭火焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り      56.00 BG       890.00

14 冷凍だし巻卵 Lｷｮｳﾂｳ ３００ｇボイリングパック、２０切、あ
ごだし使用

    163.00 BG       340.00

15 豚丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ １２１０gプラボトル入り、深味しょうゆ
、ベル同等品以上

      3.00 PC       855.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7027000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

日信　殿

1 のり弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２７０ｇ以上、白身フライ他副菜４
品以上

    298.00 EA       340.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7028000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

フジウロコ　殿

1 赤魚梅香みそ漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０g     450.00 EA       147.00

2 保鮮塩鮭 Jｷｮｳﾂｳ １００ｇ×１０個袋入り、魚醬使用      60.00 BG     1,950.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7033000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

防衛弘済会札幌事業所　殿

1 牛乳 M-6   1,924.00 EA        45.00

2 １Ｌ牛乳 M-1   1,533.00 PC       174.00

3 生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ紙パック入り       3.00 PC     1,080.00

4 １Ｌ乳酸菌飲料 M-16 １L入り乳飲料、カツゲン     121.00 PC       168.00

5 北海道アイスクリーム M-26 ６０ｍｌ×３６個箱入、北海道産牛乳を使
用、スプーン付

     26.00 CA     3,200.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7034000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

坂商事　殿

1 海軍カレーコロッケ ｿｳｺﾞｳｰ1 ８５ｇ×５個袋入り、ちぬや同等品以上      90.00 BG       400.00

2 冷凍たまコロ ｿｳｺﾞｳｰ1 ５０ｇ×５個袋入り、北見産玉葱使用      94.00 BG       327.00

3 きざみ韓国味付のり Iｷｮｳﾂｳ ２００ｇ防湿袋入り       3.00 BG       850.00

4 鮭ほぐし ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇレトルト包装、甘塩タイプで食塩
相当量１．５ｇ/１００ｇ

     21.00 BG     2,300.00

5 和風おろしのたれ Qｷｮｳﾂｳ １４９０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

      5.00 PC     1,090.00

6 タコライスの素 Qｷｮｳﾂｳ １１２０ｇポリ容器入り、エバラ同等品
以上

     17.00 PC       750.00

7 ヤンニョムチキンのタレ Qｷｮｳﾂｳ ５９５ｇポリ容器入り、エバラ同等品以
上

     21.00 PC       375.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7044000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

三条青果　殿

1 さつまいも B-a1 径４ｃｍ程度内の揃い品      35.00 KG       270.00

2 オクラ F-15 10g程度、国産品      11.00 KG     1,450.00

3 しその葉 F-38   1,215.00 SH         3.60

4 かいわれだいこん F-47      51.00 KG       480.00

5 にら F-72      45.00 KG       800.00

6 パセリ F-85 ２００ｇに結束したもの       4.00 BN       300.00

7 赤ピーマン F-88      37.00 KG       670.00

8 ブロッコリー F-91 国産品とする      63.00 KG       386.00

9 リーフレタス F-104      65.00 KG       160.00

10 キャベツ F-25     447.00 KG        85.00

11 だいこん F-48     319.00 KG        79.00

12 なす F-69     133.00 KG       340.00

13 にがうり F-71 国産品とする      23.00 KG       945.00

14 長ねぎ F-80     180.00 KG       340.00

15 はくさい F-83     239.00 KG        90.00

16 黄ピーマン F-89      22.00 KG       670.00

17 みょうが F-95       3.00 KG     2,250.00

18 レタス F-102     181.00 KG       210.00

19 切ごぼうにんじん F-32     137.00 KG       335.00

20 すいか G-21 北海道産とする     328.00 KG       390.00

21 赤肉ネットメロン G-39 北海道産とする     122.00 KG       495.00

22 生しいたけ H-5      30.00 KG       816.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7048000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

佐々木商店　殿

1 精白米 A-a13 仕様書のとおり   2,880.00 KG       278.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7049000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

くみあい　殿

1 大豆ミートミンチ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇ袋入り、国産大豆１００%使用      22.00 BG     1,980.00

2 赤魚フィーレ J-a4 １３０ｇ程度、塩ふりなし     298.00 SH       117.00

3 さばフィーレ J-a33 130ｇ以上、塩ふりなし、チルド納品     469.00 SH       123.90

4 冷凍あさりむき身 J-b2      31.00 KG       835.00

5 冷凍ベビーほたてむき身 J-b10       6.00 KG     1,479.00

6 焼竹輪 J-f9 １個９０ｇ程度     257.00 EA        79.00

7 冷凍真ほっけフライ Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上、北海道産ホッケ使用、フ
ィーレで肉厚のもの

    134.00 EA       113.00

8 フランクフルトソーセージ K-e13      72.00 KG       860.00

9 冷凍錦糸卵 L-7b ５００ｇ      44.00 BG       587.00

10 ピザ用チーズ Mｷｮｳﾂｳ ナチュラルチーズ、成分無調整のもの      35.00 KG     1,190.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7050000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

鈴井園　殿

1 冷やし中華の素 Qｷｮｳﾂｳ １．８Ｌプラボトル入り、ベル同等品以
上

     15.00 PC       824.90

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7056000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

日本栄養食品㈱　殿

1 冷凍ナン ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ以上、自然解凍で食べられる品     435.00 SH        78.00

2 冷凍さくらうどん Aｷｮｳﾂｳ ２００ｇ×５個袋入り      45.00 BG       440.00

3 ジャンボ餃子 ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３６ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

    135.00 BG       380.00

4 揚玉 A-a23       4.00 KG       500.00

5 冷凍海鮮かき揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇ、海老入り、テーブルマーク同
等品以上

    170.00 EA       108.00

6 冷凍白ごま団子 Qｷｮｳﾂｳ ３０g×１５個袋入り、テーブルマーク同
等品以上

     51.00 BG       670.00

7 冷凍長いもとろろ B-a7      36.00 KG       630.00

8 冷凍きざみ長いも B-a8 ５００ｇ、２ｍｍカット、無添加のもの     127.00 BG       520.00

9 水ようかんの素 Oｷｮｳﾂｳ ４００ｇ、イナショク同等品以上      71.00 BG       840.00

10 冷凍白あえの素 ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、不二製油同品等以上      36.00 BG       920.00

11 フレッシュ味ザーサイ Fｷｮｳﾂｳ ９００ｇ真空包装、太堀同等品以上      10.00 BG       820.00

12 ブルーベリーソース Cｷｮｳﾂｳ ５００ｇポリ容器入り、キャップ付      14.00 EA       580.00

13 冷凍刻みゆず Gｷｮｳﾂｳ １００g袋入り       7.00 BG       419.00

14 真あじフライ Jｷｮｳﾂｳ 冷凍１００g、カラーパン粉使用     176.00 EA        58.00

15 冷凍すけそう鱈フライ ｿｳｺﾞｳｰ1 ９０g、ニッスイ同等品以上     513.00 EA        74.00

16 牛もも肉細切カット Kｷｮｳﾂｳ 5×5mm角で長さ3cm程度の棒状にカットし
たもの、ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽｰ用

     27.00 KG     1,428.00

17 鶏むね肉ステーキ用 K-d5 北海道産、産地証明書を提出     447.00 SH        80.00

18 冷凍厚切ハムカツ ｿｳｺﾞｳ-1 ９５g、日東ベスト同等品以上     379.00 EA        54.00

19 大きなマヨたまカツ ｿｵｺﾞｳｰ1 １個９０ｇ、日東ベスト同等品以上     593.00 EA        67.00

20 鶏卵 L-1a      68.00 KG       450.00

21 温泉卵 L-3 １０個卵専用パック入り     631.00 PC       300.00

22 ホイップ済生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ入り、フローズンホイップ      21.00 PC       230.00

23 ダイスチーズ Mｷｮｳﾂｳ ５ｍｍ以下あられ切り、１ｋｇ防湿包装       3.00 KG     1,150.00

24 冷凍みかんゼリー ｿｳｺﾞｳｰ1 １㎏袋入り、国産原料使用、カット済み      32.00 BG       750.00

25 宇治抹茶わらびもち ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ、冷凍品      69.00 BG       350.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

5.6.14

3LW7BH7056000 5.6.30 5.7.28

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

乾燥バジル Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、チップタイプ       1.0026       350.00EA

コリアンコチジャン Qｷｮｳﾂｳ ３４０ｇ、テーオー同等品以上      10.0027       420.00EA

こくみ和風ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル       5.0028       580.00PC

青じそドレッシング Q-a41a キューピー、理研同等品以上      18.0029       350.00PC

コールスロードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り       7.0030       360.00PC

クリームシチューの素 Q-a62       8.0031       700.00KG

タンドリーペースト Qｷｮｳﾂｳ ４７０ｇプラボトル入り、テーオー同等
品以上

     11.0032       720.00EA

天丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ ２ｋｇプラボトル入り、ストレートタイ
プ

      2.0033       790.00PC

花椒ラージャンソース Qｷｮｳﾂｳ ２９０ｇワンタッチキャップ付      16.0034       480.00EA

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7064000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

（株）たかの　殿

1 冷凍白玉 A-a19 凍ったままボイル使用するものでもちもち
感のあるもの、ベスト同等品以上

     24.00 KG       390.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3LW7BH7079000 5.6.30 5.7.28

5.6.14 札幌駐屯地糧食班倉庫

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  依田　誠一

  1

（株）畔田商店　殿

1 刺身こんにゃく B-9      22.00 KG       700.00

-　以　下　余　白　-


